
1 

Kevermes Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 2/2025. (II. 14.) 

önkormányzati rendelete 

a települési támogatásról szóló 4/2015.(II.27.) önkormányzati rendelet módosításáról 

[1] E rendelet célja, hogy a szociális biztonság megteremtése és megőrzése érdekében meghatározza 

az önkormányzat által biztosított egyes szociális ellátások formáit, szervezetét, a szociális ellátásokra 

való jogosultság feltételeit, valamint érvényesítésének garanciáit. 

[2] Kevermes Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális 

ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 26. §-ában és 132. § (4) bekezdésében, valamint a gyermekek 

védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 18. § (2) bekezdésében, és a 

131. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva 

a következőket rendeli el: 

1. § 

A települési támogatásról szóló 4/2015.(II.27.) önkormányzati rendelet a következő alcímmel egészül 

ki: 

„9. Átmeneti rendelkezések 

18. § 

(1) A 2/2025.(II.14.) önkormányzati rendelet hatálybalépése után lakhatáshoz kapcsolódó 

támogatásra kérelem nem adható be, a korábban beadott kérelmeket el kell bírálni. 

(2) A korábban, illetve az (1) bekezdés alapján megállapított jogosultságokat azok lejártáig folyósítani 

kell.” 

2. § 

Hatályát veszti a települési támogatásról szóló 4/2015.(II.27.) önkormányzati rendelet 6. alcíme. 

3. § 

Ez a rendelet 2025. február 15-én lép hatályba. 

 

 

 

                              Lantos Zoltán                                                     Recskiné Molnár Éva  

                              polgármester                                                                  jegyző 

 

Záradék: A rendelet kihirdetése 2025. február 14-én megtörtént. 

 

 

 

      Recskiné Molnár Éva 

       jegyző 



2 

 

Végső előterjesztői indokolás 

A lakhatáshoz kapcsolódó támogatás bonyolult, áttekinthetetlen szabályozása mellett nem 

jelentett érdemi segítséget a rászorulóknak. A települési támogatás többi eleme megfelelő 

támogatást nyújt a szociálisan nehéz helyzetben lévőknek. 


